
UCHWAŁA Nr III/18/2002 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 

  

w sprawie wyboru Przewodniczącego stałej Komisji Rady Gminy. 

  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271) oraz § 28 ust. 2 Statutu Gminy Skąpe (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego 

Nr 2, poz. 18,) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Rada Gminy wybiera Janinę Piasecką na Przewodniczącą Komisji ds. Oświaty, Kultury, 

Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


